
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadania: 
1. „Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa 

ciągu dróg powiatowych Nr 2034W o długości odcinka od km 1+ 758 do km 5+800 tj. 
4,042 km oraz drogi Nr 2037W o długości odcinka od 0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km”. 

2. „Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa 
ciągu dróg powiatowych Nr 2021W o długości odcinka od km 0+000 do km 6 + 544 
tj. 6,544 km”, realizowanego w formule zaprojektuj i wybuduj”. 

3. „Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2034W o dł. odcinka od km1+758 
do km 5+800 tj. 4,042 km oraz drogi Nr 2037W o dł. odcinka od km 0+000 do km 4+090 
tj. 4,090 km”. 

4. „Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. odcinka  
od km 0+000 do km 6+544 tj. 6,544 km”. 

w następującym składzie:  
 

1) Michał Michaluk -  Przewodniczący Komisji, 
2) Iwona Pietruczuk -  Członek Komisji, 
3) Anna Sulińska -  Członek Komisji, 
4) Grażyna Piałucha -  Członek Komisji, 
5) Joanna Łysak -   Sekretarz. 

§ 2 
Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 
publicznego na wszystkie z w/w zadań. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 


